

**Pax Holding ApS**  
**CVR-nr. 29309191**  
**Ved Slotshaven 8**  
**2820 Gentofte**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anne-Marie Thygesen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pax Holding ApS  
Ved Slotshaven 8  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29309191

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Niels Cederholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet sammensætter sig primært af resultat af associerede virksomheder samt investeringsaktiviteter. Årets resultat beløber sig til et overskud på 4.954 t.kr. mod et overskud i 2014 på 487 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(258.130)	(293)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(258.130)</b>	<b>(293)</b>
Personaleomkostninger	1	(380.000)	(354)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(638.130)</b>	<b>(647)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.220.099	1.039
Andre finansielle indtægter	2	372.389	262
Andre finansielle omkostninger	3	0	(167)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.954.358</b>	<b>487</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.954.358</b>	<b>487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.220.098	1.039
Overført resultat		(565.740)	(552)
		<b>4.954.358</b>	<b>487</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		955.086	955
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>955.086</u>	<u>955</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.805.598	16.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.285	380
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>22.304.883</u>	<u>16.966</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>23.259.969</u>	<u>17.921</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000.000	5.000
Andre tilgodehavender		210.571	293
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.210.571</u>	<u>5.293</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.365.965</u>	<u>1.668</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.576.536</u>	<u>6.961</u>
<b>Aktiver</b>		<u>29.836.505</u>	<u>24.882</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.610.667	11.391
Overført overskud eller underskud		12.761.818	13.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.797.485</u></b>	<b><u>24.844</u></b>
Anden gæld		<u>39.020</u>	<u>38</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.020</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.020</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.836.505</u></b>	<b><u>24.882</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.390.569	13.327.558	0	24.843.127
Foreslået udbytte	0	0	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	5.220.098	(565.740)	0	4.654.358
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.610.667</b>	<b>12.761.818</b>	<b>300.000</b>	<b>29.797.485</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	380.000	354
	<b>380.000</b>	<b>354</b>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.739	12
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	250.000	250
Dagsværdireguleringer	119.650	0
	<b>372.389</b>	<b>262</b>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	167
	<b>0</b>	<b>167</b>

## 4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Ejendomsselskabet Triang- len ApS	København	ApS	50,00	29.963.125	7.825.447
Ejendomsselskabet Fælled- vej 15 ApS	København	ApS	50,00	13.647.751	2.614.749

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>20.196</u>	<u>20</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1,2 mio. kr. overfor det associerede selskab Ejendoms-selskabet Fælledvej 15 ApS' gæld til realkreditinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 7 mio. kr. overfor det associerede selskab Ejendoms-selskabet Trianglen ApS' og dets datterselskabers gæld til realkreditinstitut.